
                                                                                                    

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

1 IDENTIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A ZADAVATELE  
Veřejná zakázka  

Název veřejné zakázky:   MODERNIZACE PEČOVATELSKÉ SLUŽBY V MZSS KARLOVY VARY –  

    STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁZEMÍ PRO PEČOVATELKY 

VZ rozdělená na části:  

ČÁST A):   VÝCHODNÍ 16 – PEČOVATELKY 

ČÁST B):   VÝCHODNÍ 16 – PŘÍMÁ PÉČE 

ČÁST C):   SEVERNÍ 5 

ČÁST D):   SEDLECKÁ 2 

ČÁST E):   ŠKOLNÍ 7   

Druh veřejné zakázky   veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky  

Zadání zakázky:  s využitím výjimky dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 

veřejných zakázek 

     

Zadavatel  

Název:    Městské zařízení sociálních služeb, příspěvková organizace  

IČO:    47701277 

Sídlo:    Východní 621/16, 360 01 Karlovy Vary  

Statutární zástupce:  Mgr. Karin Sasáková, ředitelka příspěvkové organizace 

Profil zadavatele:   https://ezak.mmkv.cz/profile_display_540.html  

ID datové schránky:  v66k53y 

 

 

2 OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE   
Na základě doporučení Komise pro posouzení a hodnocení nabídek z protokolů ze dne 26. 1. 2023 ve 

věci zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem „MODERNIZACE 

PEČOVATELSKÉ SLUŽBY V MZSS KARLOVY VARY – STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁZEMÍ PRO PEČOVATELKY“ 

rozdělené na části A) až E) zadávané s využitím výjimky ve smyslu § 31 zákona č. 134/2016 Sb. O 

zadávání veřejných zakázek, v řízení podle Zásad pro zadávání veřejných zakázek Statutárním městem 

Karlovy Vary, schválených Radou města Karlovy Vary dne 12. 10. 2021 a podle „Metodického pokynu 

pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2014- 2020“ vydaného jako příloha Obecných 

pravidel pro žadatele a příjemce Integrovaného regionálního operačního programu, schválil zadavatel 

Městské zařízení sociálních služeb, příspěvková organizace jako nejvýhodnější v jednotlivých částech 

nabídky dodavatele:  

 

Část VZ Vybraný dodavatel Nabídková cena 
v Kč včetně 

DPH 

A): Východní 16 - pečovatelky  ZISTAV s.r.o., U Hřiště 301/14, 360 17 Karlovy Vary 
IČO: 263 168 03,  

328 253,74  

B): Východní 16 - přímá péče ZISTAV s.r.o., U Hřiště 301/14, 360 17 Karlovy Vary 
IČO: 263 168 03,  

563 725,97 



C): Severní 5 ZISTAV s.r.o., U Hřiště 301/14, 360 17 Karlovy Vary 
IČO: 263 168 03,  

670 114,15 

D): Sedlecká 2 ZISTAV s.r.o., U Hřiště 301/14, 360 17 Karlovy Vary 
IČO: 263 168 03,  

370 156,29 

E): Školní 7 ZISTAV s.r.o., U Hřiště 301/14, 360 17 Karlovy Vary 
IČO: 263 168 03,  

275 543,33 

 

  

a zároveň schválil další pořadí nabídek:  

 

Část VZ Pořadí Dodavatel  
Nabídková 
cena V Kč 

včetně DPH 

A): 2. BAUING KV s.r.o., V Březinkách 185, 360 01 Otovice,  
IČO: 294 140 75 

421 513,42 

B): 2. BAUING KV s.r.o., V Březinkách 185, 360 01 Otovice, IČO: 
294 140 75 

758 784,85 

C): 2. BAUING KV s.r.o., V Březinkách 185, 360 01 Otovice, IČO: 
294 140 75 

797 727,30 

D): 2. BAUING KV s.r.o., V Březinkách 185, 360 01 Otovice, IČO: 
294 140 75 

495 294,47 

E): 2. BAUING KV s.r.o., V Březinkách 185, 360 01 Otovice, IČO: 
294 140 75 

310 920,60 

   

3 ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU  
Městské zařízení sociálních služeb, příspěvková organizace Statutárního města Karlovy Vary jako 

zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zveřejnil dne 3. 1. 2023 na svém profilu zadavatele Výzvu 

k předložení nabídek a zadávací dokumentaci a oslovil tak všechny potenciální dodavatele k předložení 

nabídek, informací a dokladů o jejich kvalifikaci na realizaci jednotlivých částí veřejné zakázky.  Ve lhůtě 

jím určené k datu 20. ledna 2023 zadavatel obdržel v každé části 3 elektronické nabídky.  

 

 Na základě posouzení, zda nabídky v každé části veřejné zakázky splnily všechny v zadávací 

dokumentaci požadované doklady a informace, komise vyřadila a dále nehodnotila nabídky (podané 

do všech částí VZ) dodavatele: 

Martin Bukovský, K. H. Máchy 1125, 431 11 Jirkov, IČO: 07150831 

 

Zbylé dvě nabídky byly v každé části hodnoceny samostatně, a to podle kritéria nejnižší nabídkové ceny 

včetně DPH seřazením od nejnižší po nejvyšší nabídkové ceny. Komise pro posouzení a hodnocení 

nabídek doporučila zadavateli schválit výběr nejvhodnější nabídky v každé části a další v pořadí. 

Zadavatel tak učinil, jak výše ve výroku uvedeno.  

 

Zadavatel děkuje všem dodavatelům za podané nabídky.  

 

 

V Karlových Varech dne  

        Mgr. Karin Sasáková 

                     ředitelka organizace 


		2023-02-01T10:13:10+0100
	Mgr. Karin Sasáková




